

Poznań, dnia 26.04.2018
EZ/350/48/2018/448

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.nr 48/2018

dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu stomijnego.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które przesyłamy odpowiedzi:

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuszcza: worek stomijny, jednoczęściowy,
przeźroczysty, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-76mm,
dwuwarstwowy przylepiec, w którym warstwa zewnętrzna jest odporna na działanie
czynników zewnętrznych (treść jelitowa, pot, mocz), a warstwa wewnętrzna –
pielęgnacyjna pochłania nadmiar wilgoci

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuszcza: worek stomijny, jednoczęściowy z
okienkiem, otwarty, zamykany za pomocą ujścia, bez filtra, typu pooperacyjnego,
rozmiar do docięcia 10-70mm pojemność 680 lub też 10-100mm, pojemność 725ml

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego., nie chce worka pooperacyjnego.
Zamawiający ma na myśli worek z filtrem, zamykany na rzep.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuszcza: worek stomijny, jednoczęściowy,
przeźroczysty, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-55mm, formuła
przylepca oparta na systemie miękkich, przylepnych hydrokoloidów, zapewnia
niezbędne przyleganie i pochłanianie wilgoci, co pozwala poradzić sobie z jej
nadmiernym wydzielaniem

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuszcza: worek stomijny, jednoczęściowy,
przeźroczysty, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-76mm,
dwuwarstwowy przylepiec, w którym warstwa ze-wnętrzna jest odporna na działanie
czynników zewnętrznych (treść jelitowa, pot, mocz), a warstwa wewnętrzna –
pielęgnacyjna pochłania nadmiar wilgoci

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, rozmiar proponowany jest dla Zamawiającego za duży.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuszcza: worek urostomijny, zgodny z SIWZ przylepiec dwuwarstwowy

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuszcza: neutralizator zapachów w postaci dezodorantu w płynie, butelka o pojemności 240ml

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający oczekuje sprayu/ środka do stosowania na zewnątrz worka stomijnego, a nie wewnątrz.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym, chusteczki pakowane pojedynczo, łącznie 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem przesłania faktury mailowo na adres faktury@wco.pl.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644